Comune di TORGNON Commune de TORGNON

VALLE D’AOSTA VALLEE D’AOSTE

\ulﬁﬂﬂl?
¢

Frazione/Hameau de Mongnod, 4 — 11020 TORGNON
Centralino/Standart 0166-540213 — fax 0166-540679

Sito/Site internet: www.comune.torgnon.ao.i

P. IVA 00405970070 — C. f. 81002590073
Ufficio Tecnico/Bureau des Techniciens 0166-540131
e-mail: segreteria@comune.torgnon.ao.it
pec: protocollo@pec.comune.torgnon.ao.it

ORDINANZAN.9/2021
Prot. 3780

Oggetto: Divieto temporaneo di sosta con rimozione forzata, per la manifestazione “Natura e
Cavallo” domenica 11 luglio 2021, in Piazza Frutaz piazzale sopra il parcheggio pluripiano;

IL SINDACO

RICHIAMATO:
e il T.U. degli EE.LL. (D. L.vo n. 267/2000);

e il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche ed

integrazioni;

e laLR.n. 17 del 22 aprile 1985 “Regolamento di Polizia per la circolazione dei veicoli a

motore sul territorio della Regione”
e laL.R. n.54/1998 (Sistema autonomie locali in Vda) e successive modificazioni;
e il vigente Statuto comunale;
e il regolamento degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO della necessita d’istituire il divieto di sosta con rimozione forzata per la

manifestazione “Natura e Cavallo” in Piazza Frutaz piazzale sopra il parcheggio pluripiano;

ORDINA

1) Dalle ore 08.00 del giorno 11/07/2021 fino al termine della manifestazione, 1’istituzione
del divieto di sosta con rimozione forzata in Piazza Frutaz piazzale sopra il parcheggio

pluripiano;

2) Il personale dell’Ufficio di Polizia Locale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono

incaricati della vigilanza per 1’esatta osservanza della presente ordinanza.

3) Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e 7 del Codice della

strada.

4) A norma dell’art. 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la
presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia
interesse potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazioni di legge,

entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Aosta.
Torgnon, 1i 07/07/2021
E' fatto obbligo al personale di vigilanza preposto di fare osservare la presente autorizzazione.

50 M T sINDACO
FLEE ,PE%\DWD

; A
D it s Ot

)



